
LESYÍ

1.

SMLOUVA O DÍLO - provedení prací pěstební činnosti č. 076/009/2023

Výzva k podání nabídek č. 31 V kategorii 11 - LZ Kladská
(pěstební práce Včetně prořezávek na Polesí Lázně Kynžvart)

Ev.č. Zakázky: 099/2021/014/1109

dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)

Lesy České republiky, S.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540,
IČoz 421 96 451
DIČ; CZ42196451
zastou en' Lesního Závodu Kladská-

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s., pobočka Mariánské Lázně, č. účtu: 9809391/0100

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

H.B. Les - správa a údržba s.r.o.
se sídlem: Suchá 104, 363 01 Jáchymov
IČoz 06358900
DIČ: CZ06358900
Zapsána v 0bchodním rejstříku vedeném: vedená u Kraj ského soudu v Plzni, spis. Zn. C 35020
Zastoupená Vladimírem Hájkem a Václavem Benešem, jednateli
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 280847010/0300

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako
„Smluvní Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

I.

Uvodní ustanovení

Smlouva je smlouvou na plnění veřejné Zakázky Zadané v rámci dynamického nákupního systému
s názvem „Provádění pěstebních činností 2021+ (DNS)“, jehož Zavedení bylo oznámeno ve
Věstníku veřejných ZakáZek pod ev. č. Z2021-007637 (dále jen „DNS“), a to v kategorii DNS
s názvem 11 - LZ Kladská.

Smlouva je uzavřena na Základě výsledků řízení k Zadání veřejné zakázky v DNS Zahájeného
výzvou k podání nabídky ve smyslu § 141 odst. 1 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
zakázek, ve Znění pozdějších, odeslanou dne 18. 5. 2023 a v Souladu s nabídkou Zhotovitele
podanou v tomto výběrovém řízení.



3. Zhotovitel se smlouvou ZavaZuje provést pro objednatele na Svůj náklad a nebezpečí pěstební
činnosti (popř. činnosti S těmito související) Specifikované Zejména V čl. II. Smlouvy, příloZe P2
smlouvy - Projekt pěstebních činností (dále též „projekt“) a příloZe P1 Smlouvy - Ceník
pěstebních činností (dále též „ceník“), a to V rozsahu a Za podmínek ujednaných Smlouvou.
Obj ednatel se ZavaZuje řádně provedené činnosti od Zhotovitele převzít a Zaplatit Zhotoviteli Za
jejich provedení cenu uj ednanou Smlouvou.

4. Zhotovitel je povinen provádět činnosti v souladu se Smlouvou, projektem a Zadávacími listy.
Projekt představuje rámec plnění pro dobu účinnosti smlouvy; projekt může být konkretiZován,
popř. poZměněn Zadávacím listem. Pokud je v Zadávacím listu (popř. projektu) stanoven konkrétní
termín pro provedení činností, je Zhotovitel povinen tyto činnosti provést v termínu Stanoveném
Zadávacím listem (popř. projektem). V případě roZporu údajů obsažených v Zadávacím listu
a projektu má přednost Zadávací list. Činnosti dle Smlouvy budou Zhotovitelem prováděny na
Základě Zadávacích listů předaných objednatelem Zhotoviteli. Zhotovitel je oprávněn a Současně
povinen provést činnosti v roZSahu, termínech a Za podmínek stanovených Zadávacím listem
(popř. projektem) a Smlouvou. Zadávací list rovněž Slouží k upřesnění podmínek prováděných
činností. Zadávací listy jsou Zhotoviteli předávány průběžně, dle potřeb objednatele.

5. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloZe I naříZení Rady (ES) č. 765/2006 Ze
dne 18. května 2006, o omeZujících opatřeních tledem k situaci v Bělorusku a k Zapojení
Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve Znění poZděj ších předpisů,

b) není osobou, Subjektem ani orgánem uvedeným v příloZe I naříZení Rady (EU) č. 208/2014
Ze dne 5. břeZna 2014 o omeZujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům
tledem k situaci na Ukrajině, ve Znění poZděj ších předpisů,

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloZe I naříZení Rady (EU) č. 269/2014 Ze
dne 17. břeZna 2014 o omeZujících opatřeních tledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožuj ícím úZemní celistvost, Svrchovanost a neZáviSloSt Ukrajiny, ve Znění poZděj ších předpisů,

d) není osobou, Subjektem nebo orgánem Spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem podle
písmene a), b) anebo c),

e) neZpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) v jeho prospěch žádné
finanční prostředky ani hospodářské Zdroj e, a to nejen v souvislosti s plněním této smlouvy.

Í) není ruským státním příslušníkem, fyZickou či právnickou osobou nebo Subj ektem či orgánem
Se Sídlem v Rusku,

g) není právnickou osobou, Subj ektem nebo orgánem, který je Z více než 50 0/0 přímo či nepřímo
vlastněn ruským státním příslušníkem, fyZickou či právnickou osobou nebo subjektem či
orgánem se sídlem v Rusku,

h) není fyZickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo
na pokyn ruského Státního příslušníka anebo fyZické či právnické osoby nebo subjektu či
orgánu Se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je Z více než 50 0/0 přímo
či nepřímo vlastněn ruským Státním příslušníkem anebo fyZickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

i) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy Z části
odpovídající více než 10 0/0 celkové nabídkové ceny (NCCELKEM), Splňují a budou splňovat
podmínky ve Smyslu písm. Í) až h) tohoto prohlášení a



j) na předmět plnění této Smlouvy (Stavební práce, dodávky nebo Služby), který Zhotovitel
poskytne objednateli, Se nevztahuje Zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, doVoZu nebo
převádění Zboží do Evropské unie [Viz Zejména nařízení Rady (EU) ě. 833/2014 Ze
dne 31. 7. 2014 Ve Znění pozdějších předpisů (Zakazující mj. nákup, doVoZ nebo převádění
vyjmenovaného Zboží, které se nachází V Rusku, bylo vyvezeno Z Ruska ěi z Ruska pochází)
a nařízení (ES) č. 765/2006 Ze dne 18. 5. 2006 Ve Znění pozdějších předpisů (Zakazující mj.
nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného Zboží, které Se nachází V Bělorusku, bylo
vyvezeno Z Běloruska či Z Běloruska pochází)],

a Současně se Zhotovitel Zavazuj e, že V případě jakékoliv změny S dopadem na platnost prohlášení
jím uěiněného Výše dle písm. a) až j) tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen o každé takové Změně
neprodleně písemně informovat objednatele.

II.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se Smlouvou ZaVaZuje poskytovat Objednateli Služby pěstební činnosti. Pěstební
činnosti v rámci této Smlouvy Zahrnují následující činnosti:

- úklid kleStu a těžebních Zbytků na plochách po těžbě bez pálení,
- zřizování nových oplocenek a opravy, údržbu a rozebírání Stávajících,
- ochranu kultur proti Zvěři a buřeni,
- prořezávky a rozčleňování porostů,
- Zpřístupňování porostů řezem,
- asanaci kůrovcem ohroženého dříví chemicky a
- práci pro myslivost (např. ořez dřevin v blízkosti mysliveckých zařízení a jejich údržba)

(dále také jen „PČ“ nebo „činnosti“ nebo „pěstební činnosti“).

Bližší vymezení předmětu Smlouvy je obsaženo Zejména v projektu (příloha P2 Smlouvy) a ceníku
(příloha Pl Smlouvy).

III.
Místo plnění, Základní Zásady

Místo plnění: PoleSí Lázně Kynžvart ev. jiné územní v rámci LZ Kladská.

Rozsah a Specifikace podmínek provádění činností dle Smlouvy jsou obsaženy v Zadávacím listu
(vzor Zadávacího listu tvoří přílohu P3 Smlouvy) a V příloze P2 Smlouvy - Projekt pěstebních činností
(Projekt). Tyto dokumenty jsou pro Zhotovitele závazné v tomto pořadí: Zadávací list, Projekt. Projekt
byl rovněž Součástí výběrového řízení na Veřejnou Zakázku, na Základě níž byla uzavřena tato smlouva.
Projekt obsahuje:
a) druh a roZSah požadovaných činností, technologii provedení a termín provedení;
b) označení porostů, ve kterých mají být požadované činnosti prováděny.

Objednatel bude Zhotoviteli Zadávací listy předávat průběžně. Zhotovitel je povinen k VýZVě
objednatele Zadávací liSty převzít. Předání a převzetí Zadávacího listu bude Smluvními Stranami
Stvrzeno jejich podpisem na Zadávacím listu. V případě, že zhotovitel nepotvrdí převzetí Zadávacího
listu podpisem do následujícího pracovního dne ode dne jeho předání, Zadávací list Se považuje Za
Zhotoviteli doručený, resp. Zhotovitelem převzatý, jeho předáním do Sféry dispozice Zhotovitele.



Objednatel je oprávněn jednostranně provést úpravu předaného projektu, a to tak, že V rámci
jednoho podvýkonu pěstební činnosti (ceníkového kódu) může být provedeno navýšení
objemu činnosti až do Výše 120 O/0 množství uvedeného V projektu, nebo sníženo až na 80 0/0
množství uvedeného v projektu. Jednostrannou úpravu předaného projektu ve smyslu
předchozí věty tohoto odstavce oznámí objednatel písemně zhotoviteli ve lhůtě 5 dnů před její
účinností.

Zhotovitel je povinen zahájit provádění činností vždy až po předání zadávacího listu, nejpozději
však do 5 pracovních dnů ode dne předání zadávacího listu.

IV.
Převzetí provedených pěstebních a Souvisejících činností

Zhotovitel je povinen jedenkrát měsíčně, nebude-li smluvními stranami uj ednáno jinak,
předkládat objednateli písemný přehled dokončených činností dle porostů (soupis) za příslušný
kalendářní měsíc a předávat řádně provedené činnosti ve lhůtě do 2. pracovního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byly činnosti dokončeny.

Objednatel je povinen dokončené činnosti od zhotovitele přebírat. Po převzetí soupisu
dokončených činností objednatel provede jeho kontrolu (včetně kontroly provedených
pěstebních činností), a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne převzetí příslušného soupisu.
V případě, že soupis či provedené činnosti nevykazují vady, objednatel provede v téže lhůtě
iakceptaci soupisu. Soupisy jsou řádně akceptovány jejich čitelným podpisem objednatelem
s uvedením data akceptace a záznamu o akceptaci. Akceptací soupisu přechází nebezpečí škody
na výsledcích provedených činností ze zhotovitele na objednatele. V případě, že soupis
či provedené pěstební činnosti budou vykazovat vady (např. činnosti nebyly provedeny vůbec
či nebyly provedeny v souladu se zadávacím listem či projektem), je objednatel oprávněn
odmítnout převzetí soupisu či provedených činností od zhotovitele, popř. je oprávněn vznést
námitku a dle okolností stanovit zhotoviteli přiměřenou lhůtu pro odstranění vad. Zhotovitel je
následně povinen ve stanovené lhůtě vady odstranit a soupis opětovně předložit objednateli
k akceptaci. Potvrzení převzetí soupisu, resp. akceptace soupisu, ze strany objednatele není na
překážku později vzneseným námitkám ke kvalitě plnění či nárokům z titulu odpovědnosti za
vady či za škodu.

V.
Cena

Ceny za provádění jednotlivých činností jsou uvedeny v ceníku. Tyto ceny jsou platné a závazné
po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou. Ceny jsou uvedeny bez daně
z přidané hodnoty (DPH).
Zhotoviteli bude uhrazena cena za plnění objednateli skutečně poskytnuté stanovená jako
součin množství skutečně provedených činností (viz ceník) a příslušné jednotkové ceny bez
DPH/za příslušnou technickou jednotku, uvedené v ceníku. Ceny uvedené v ceníku jsou
maximální a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady zhotovitele na řádné poskytnutí
veškerých plnění dle smlouvy.

K ceně za plnění poskytnutá dle smlouvy bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních
předpisů, vznikne-li k její úhradě povinnost.



VI.
Platební podmínky

Cena za provedené činnosti bude zhotoviteli hrazena jedenkrát měsíčně, a to V rozsahu Skutečně
poskytnutého, řádně dokončeného a objednatelem převzatého, resp. akceptovaného, plnění.
Zhotovitel je oprávněn jedenkrát měsíčně vyúčtovat cenu Za činnosti dle smlouvy řádně
provedené v předcházejícím kalendářním měsíci.

Cena za provedené činnosti bude zhotoviteli hrazena na základě řádných daňových dokladů (faktur)
doručených objednateli; přílohou daňového dokladu (faktury) bude soupis činností provedených
zhotovitelem za daný kalendářní měsíc, který byl vyhotoven a předán zhotovitelem objednateli
a který byl objednatelem akceptován dle čl. IV. odst. 2 smlouvy. Zhotovitel je povinen vystavit
a doručit daňový doklad (fakturu) objednateli vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce,
který následuje po měsíci, ve kterém byly provedeny činnosti, jejichž cena je příslušným daňovým
dokladem (fakturou) vyúčtována. V případě prodlení zhotovitele s doručením daňového dokladu
(faktury) objednateli se o dobu tohoto prodlení prodlužuje lhůta jeho splatnosti.

Veškeré sankce a úroky vzniklé ze smlouvy nebo v Souvislosti S ní hradí povinná smluvní strana
na základě daňového dokladu (faktury); daňový doklad (faktura) musí být smluvní straně povinné
jej uhradit doručen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho vystavení. V opačném případě
se prodlužuje Splatnost daňového dokladu (faktury), a to o tolik dnů, o kolik byl Smluvní Straně
povinné jej uhradit doručen později.

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené dle Smlouvy mají Splatnost 30 dnů od data uskutečnění
zdanitelného plnění [v případě Sankcí a úroků od data vystavení daňového dokladu (faktury)].

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy
a smlouvou, v opačném případě je objednatel oprávněn jej vrátit zhotoviteli, aniž by Se dostal do
prodlení S jeho úhradou. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet až od doručení řádně
opraveného či doplněného daňového dokladu (faktury), a to případně včetně požadovaných příloh.

V případě, že zhotovitelem provedené činnosti nebudou provedeny řádně či vykazují-li vady,
objednatel není povinen takové činnosti od zhotovitele převzít (akceptovat) a uhradit zhotoviteli
cenu za jejich provedení, resp. v takovém případě zhotovitel není oprávněn daňový doklad
(fakturu) za provedené činnosti vystavit.

Cena Se považuje za uhrazenou včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního
účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele nejpozději v den Splatnosti ceny dle
příslušné faktury.

Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv Své pohledávky vůči pohledávkám objednatele.
Zhotovitel dále není oprávněn postoupit smlouvu či jakoukoli svou pohledávku za objednatelem
3. osobě, Stejně jako není oprávněn ji zastavit nebo S ní jinak nakládat, ledaže bude mezi
Smluvními Stranami uj ednáno jinak.

VII.
Podmínky provádění činností, práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen provádět požadované činnosti řádně, s odbornou péčí a v Souladu Se Smlouvou
a všemi jejími přílohami, předcházet vzniku škod a chránit oprávněné zájmy objednatele.

Zhotovitel je povinen provádět činnosti dle zadávacího listu a projektu v termínech, v nichž mají
být tyto činnosti provedeny.



Objednatel seznámí zhotovitele S požadavky Ochrany přírody vyskytujících se V místě plnění
a S pohybem externích subjektů tamtéž.

Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění činností zhotovitelem, řídit jejich postup,
a V případě sporu nebo mimořádných okolností je rovněž oprávněn probíhající činnosti zastavit,
popř. přerušit. Zhotovitel je povinen bezodkladně pokynům objednatele vyhovět a činnosti
zastavit, popř. přerušit.

Zhotovitel je oprávněn používat pro účely plnění předmětu Smlouvy bezplatně LDS, k níž
objednateli svědčí právo hospodařit. Při tomto užívání je Zhotovitel povinen postupovat s péčí
řádného hospodáře tak, aby došlo pouze k přiměřenému opotřebení LDS; v opačném případě má
objednatel vůči zhotoviteli právo na náhradu vzniklé škody.

Zhotovitel se zavazuje:

a) provádět činnosti v souladu s projektem a zadávacím listem, v termínech jimi stanovených,

b) používat vhodné osobní ochranné pracovní prostředky a dodržovat předpisy o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně,

c) v případě poškození kmenů nebo kořenových náběhů provést na své náklady ošetření
poškozených míst nejpozději do konce pracovní směny, při níž k poškození došlo, a to
prostředkem zabraňujícím napadení dřevokaznými houbami,

d) v případě poškození oplocenek/y provést na své náklady její/jejich opravu, a to do konce
pracovní směny, při níž k takovému poškození došlo.

Zhotovitel je povinen v průběhu smluvního vztahu založeného smlouvou předcházet možným
škodám. Zhotovitel je tak povinen veškeré činnosti dle smlouvy zajišťovat a vykonávat tak, aby
neohrozil životní prostředí, majetek České republiky nebo objednatele, ani jiných právnických
nebo fyzických osob, ani zdraví svých zaměstnanců nebo 3. osob. Zhotovitel odpovídá za
škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním a prováděním činností upravených
smlouvou, odpovídá i za škody, které způsobí jeho zaměstnanci nebo právnické či fyzické
osoby, které využije pro plnění svých povinností, včetně škod způsobených cestou do místa
plnění, v místě plnění nebo cestou z místa plnění a v bezprostředním okolí. Zhotovitel nese
odpovědnost za plnění svých povinností ze smlouvy ve stejném rozsahu i vpřípadě, že
provádění činností dle smlouvy zajišťuje prostřednictvím 3. osob.

Zhotovitel odpovídá za:

a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí, živočichů, rostlin a škody na majetku
České republiky nebo objednatele či dalších osob, ke kterým dojde v důsledku používání
nevhodných či nedovolených technologií či postupů, používání nevhodných
či nedovolených ropných produktů, nepovolených chemikálií, závadných látek
a materiálů, či v důsledku nedodržení platných právních předpisů, např. zákona

. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), zákonaO<

. 326/2004, o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, zákona

.541/2020 Sb., o odpadech, zákona č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
dalších zákonů (vodní zákon), zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, zákona
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, vyhlášky č. 327/2012 Sb., ochraně včel, zvěře,
vodních organismů a dalších necílových organismů při použití přípravků na ochranu

O<
O<

rostlin, vše ve znění pozdějších předpisů,



9.

10.

11.

1.

b) škody vZniklé Ztrátou platnosti Osvědčení o účasti V regionální certifikaci systémem PEFC,
případně dalších certifikátů Získaných objednatelem, Zaviněnou činností Zhotovitele,

c) Zajištění požární Ochrany a posouzení požárního nebezpečí dle ustanovení § 6 Zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, Ve Znění poZděj ších předpisů.

Objednatel nenese odpovědnost Za škody Způsobené jednáním či opomenutím Zhotovitele nebo
Za škody, Za které Zhotovitel odpovídá dle smlouvy.

Objednatel je povinen Zhotoviteli poskytnout součinnost potřebnou k řádnému plnění jeho
povinností dle smlouvy.

V případě, že jsou v projektu nebo v ceníku uvedeny některé konkrétní chemické přípravky na
ochranu rostlin, je Zhotovitel povinen Zajistit aplikaci přípravků osobami, které jsou minimálně
držiteli osvědčení I. stupně pro nakládání s přípravky dle ustanovení § 86 odst. 1 Zákona
o rostlinolékařské péči.

VIII.
Záruka Za jakost

Na pěstební činnosti poskytuje Zhotovitel objednateli Záruku Za jakost provedených činností
o době trvání 12 měsíců. Právní režim takto poskytnuté Záruky, jakož i odpovědnost Za vady, se
obdobně řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku upravujícími smlouvu o dílo.

IX.
Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

Zhotovitel se ZavaZuje Zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že:

a) Zhotovitel neZahájil provádění pěstebních činností dle smlouvy, a to ani do 5 pracovních dnů
ode dne předání 1. Zadávacího listu, má-li takové prodlení Zhotovitele Za následek předčasný
Zánik smlouvy, a to ve výši 2,5 0/0 Z celkové nabídkové ceny (NCCELKEM),

b) Zhotovitel se ocitl v prodlení s prováděním pěstebních činností, resp. neprovedl činnosti v souladu
se Zadávacím(i) listem(y), a to ve výši 10 0/0 Z finančního objemu nesplněné části ZávaZku (tj.
Z ceny podle cenıku Za nevykonanou činnost), s výjimkou výchovných Zásahů do 40 let věku,

c) Zhotovitel neprovedl výchovné Zásahy do 40 let věku, a to ve výši 5.000 Kč Za každý
i Započatý hektar řádně a včas neprovedených výchovných Zásahů,

d) Zhotovitel neZajistil včasné ošetření kořenových náběhů či kmenů stromů dle čl. VII. odst. 6,
písm. c) smlouvy, a to ve výši 300 Kč Za každý řádně a včas neošetřený kořenový náběh či
kmen stojícího stromu,

e) Zhotovitel neZajistil včasnou opravu oplocenky dle čl. VII. odst. 6, písm. d) smlouvy, a to ve
výši 500 Kč Za každou neopravenou oplocenku a Za každý i Započatý den prodlení,

f) Zhotovitel se ocitl v prodlení s prováděním pěstebních (popř. souvisejících) činností,
s výjimkou případů uvedených pod písm. a) - d) tohoto odstavce, a to ve výši 1.000 Kč Za
každý i Započatý den prodlení,

g) Zhotovitel porušil kteroukoli povinnost dle čl. VI. odst. 8 smlouvy, a to ve výši 10 0/0
Z hodnoty pohledávky, kterou v roZporu se Zmíněným ustanovením Započetl, postoupil,
Zastavil, popř. s ní jinak naložil, nebo ve výši 10 0/0 Z celkové ceny smlouvy (NCCELKEM),
kterou v roZporu se Zmíněným ustanovením postoupil, nejméně však 10.000 Kč Za každé
jednotlivé porušení,



h) Zhotovitel porušil jakoukoliv povinnost ujednanou čl. VII. Smlouvy, S Výjimkou případů
uvedených v tomto odstavci pod písm. a) - e), a to ve výši 10.000 Kč Za každý jednotlivý
případ porušení povinnosti.

2. V případě prodlení Smluvní strany se Zaplacením peněžitého dluhu se Smluvní Strana, která je
v prodlení, ZavaZuje Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 0/0 Z dlužné částky
Za každý i Započatý den prodlení.

3. Obj ednatel je oprávněn Svou pohledávku Za Zhotovitelem Z titulu povinnosti Zhotovitele Zaplatit
Smluvní pokutu Započíst oproti pohledávce Zhotovitele Za objednatelem Z titulu povinnosti
objednatele Zaplatit cenu Za provedené činnosti (popř. její část).

4. VZnikem povinnosti Zhotovitele Zaplatit objednateli smluvní pokutu ani jejím samotným
Zaplacením neZaniká povinnost Zhotovitele splnit povinnost, jejíž Splnění bylo Smluvní pokutou
uteeno, stejně jako tím není dotčeno ani jinak omeZeno právo objednatele na náhradu škody
vZniklé porušením povinnosti, jejíž Splnění je Smluvní pokutou uteeno, a to v plném roahu,
popř. právo objednatele od Smlouvy odstoupit. Ustanovení § 2050 občanského Zákoníku Se
nepoužije.

X.
Doba trvání Smlouvy

1. Smlouva se uZavírá na dobu určitou, a to:

do 31. 12. 2023, nebo
do dosažení limitu 120 O/0 Z částky 260.475 Kč,

a to podle toho, která Ze Skutečností nastane dříve.

2. Kterákoliv Ze Smluvních Stran je oprávněna od Smlouvy jednostranně odstoupit Z důvodů a Za
podmínek stanovených občanským Zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou.

3. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit Zejména v případě, že:

a) Zhotovitel neZahájil provádění činností na Základě (jakéhokoli) Zadávacího listu ani do
5 pracovních dnů ode dne jeho předání objednatelem,

b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním činností Zadaných Zadávacím listem (s jakýmkoli
termínem vyplývajícím Ze Zadávacího listu) o dobu delší než 15 dnů, přestože byl
objednatelem na takové prodlení písemně upoZorněn,

c) Zhotovitel je opakovaně (min. 2x) v prodlení S prováděním činností Zadaných Zadávacím
listem (s jakýmkoli termínem vyplývajícím Ze Zadávacího listu) o méně než 15 dnů,

d) Zhotovitel provádí činnosti v roZporu se svými povinnostmi a neednal nápravu ani ve lhůtě
Za tímto účelem mu objednatelem poskytnuté,

e) Zhotovitel je v prodlení se Splněním jakéhokoliv peněžitého ZávaZku vůči objednateli
vZniklého na Základě Smlouvy o dobu delší než 30 dnů,

Í) nabylo právní moci rtodnutí soudu o úpadku Zhotovitele ve Smyslu Zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a o Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění poZděj ších předpisů,

g) prohlášení Zhotovitele v čl. I. odst. 5 smlouvy Se ukáže nepravdivým nebo přestal-li Zhotovitel
během účinnosti smlouvy splňovat kteroukoli Z podmínek definovaných v čl. I. odst. 5, píSm.
a) až j) Smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou
ceny Za provedené činnosti o dobu delší než 30 dnů.



1.

XI.
Vzájemná komunikace

Kontaktními osobami jednotlivých smluvních stran pro Operativní provozní jednání podle
Smlouvy jsou:

za Objednatele: jméno a příjmení:
funkce:
adresa:
e-mail:
tel.:

za Zhotovitele: jméno a příjmení:
funkce:
adresa:
e-mail:
tel.:

Kontaktní osoby nej sou bez dalšího oprávněny činit jménem smluvních stran právní úkony směřující
ke změně, doplnění či Zrušení Smlouvy. Každá Ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby
jednostranně Změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně.

XII.
Criminal Compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, Že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti
nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích
zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České
republiky, s.p. (viz WWW.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování
takového jednání.

XIII.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě uj ednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem
České republiky, zejména občanským zákoníkem, ZZVZ a právními předpisy souvisejícími. Při
výkladu této smlouvy je třeba přihlédnout i k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně
v odvětví lesního hospodářství. Veškeré spory, které ze smlouvy případně vzniknou, včetně sporů
o její platnost, výklad nebo zrušení, budou s konečnou platností řešeny výlučně podle právních
předpisů České republiky a výlučně soudy České republiky.



2. Tuto smlouvu lZe měnit či doplňovat pouZe formou písemných dodatků podepsaných Oběma
smluvními stranami.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv),
ve Znění poZděj ších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se Zmíněným
Zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celeho Znění
smlouvy včetně metadat, a to v roahu a Způsobem stanoveným Zákonem. V ostatních případech
tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Zastupuje-li každou Ze smluvních stran osoba oprávněná Za ni jednat, jež disponuje platným
uZnávaným elektronickým podpisem ve smyslu Zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronicke transakce, ve Znění poZděj ších předpisů, je smlouva uZavírána
elektronicky. V ostatních případech se smlouva uZavírá v listínně podobě a je vyhotovena v počtu
čtyř stejnopisů, Z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá Ze smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeěetly, jejímu obsahu roZumí
a beZ výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečně, svobodně a vážně
vůle, na důkaZ čehož níže připojují, prosty omylu, sve vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Pl - Ceník, P2 - Projekt pěstebních
činností, P3 - Zadávací list (vZor) a P4 - Oplocenka Závěsná horská 220/4 - vZor. V případě
roZporu vlastního textu Smlouvy s přílohami Smlouvy má přednost vlastní text Smlouvy.

Za Obj ednatele Za Zhotovitele

V LáZIlÍCh KyIIŽVaľt dIIG dle el. podpisu V OStľOVě nad Ohří dľlô dle el. podpisu

Vladimír Hájek
LZ Kladská jednatel

Lesy České republiky, s.p. H.B. Les - správa a údržba s.r.o.



Příloha P1 - Ceník

Předpokládaný Objem pěstebních prací

Ma Jednotková Cena Za
Předpo- v, Xt , nabídková Zpracování

Položka Výk Podv Pěstební činnost MJ kládané ,pnpus na, cena Kč/ m3, požadovaného Poznámka
v , Jednotkova . .

mnozs tvı (KV) km, tıs.ks, objemu
Cena c ha, hod. v porostu

Úklid klestu (bez pálenñ
121 - nıčnč - jehličnznćhø

1 11 , 3 500 85 80 40 000,00
Uklid klestu (bez pálenı) m

122 ručně - jehličnfltćhø
K ZETLENÍ

Zřizování oplocenek 1 Vb
2 22 41 znøvćhø materiálu - drátčná km 1,750 28 000 27 500 48 125,00 pouzeÍ uzva,

, material LCR
horska 220/4

Rozebírání a likvidace
3 22 221 oplocenek km 0,400 12 000 10 400 4 160,00

- drátěné - nad 180 cm

4 22 971 Udľzba O,°pľav.y ŠPIÝCeznek høá. 200 200 185 37 000,00 pouzefluz'33“
- ostatnı souvıs ejıcı prace material LCR

5 23 121 Pøstnky kułtuľ, US' 28,000 700 680 19 040,00 pouzeìluzłľı
repelenty - Zimnı ks material LCR

6 24 11 Ožínání - ručně - V ploškách tlìs' 1,600 1 600 1 500 2 400,00
S

7 31 421 Pľoľemky '_Jehhclłate ha 3,30 14 000 13 700 45 210,00
- mechanızovane

8 31 521 Pmľezavkyf hsmìte ha 2,00 12 500 12 100 24 200,00
- mechanızovane

9 31 611 Rozňleňování porostů km 0,200 9 000 8 000 1 600,00

10 32 311 astupľłovam porostu ha 1,60 9 000 7 900 12 640,00
rezem

Asanace kůrovcem 3 pouze služba,
11 36 431 300 80 75 22 500,00 . v

ohroženého dříví- chemická m materiál LCR

12 241 31 Myslivost- ostatní práce hod. 20 200 180 3 600,00

Kontrolní Součet l 058,850 Celková cena 260 475,00



Popis Zakázg:

položka č. 1 Úklid klestu (beZ pálenñ - ručně - iehličnatého a Úklid klestu (bez pálenñ ručně - iehličnatého K ZETLENÍ:
pěstební činnost spočívající V úklidu kles tu a těžebních Zbytků jejich shoZením do hromad nebo pruhů na plochách po
provedené těžbě a přibližování dřeva; min. Vzdálenost mezi hromadami 10 m, min. Vzdálenost souběžných pruhů 20 m; klest
Z malých ploch a okrajů holin (cca 15 m) odklidit do sousedních porostů.

položka č. 2 Zřizování oplocenek Z nového materiálu - drátěná horská 220/4: pěstební činnosti spočívají Ve stavbě drátěných
oplocenek typu horská Závěsná 220/4 Z materiálu dodaného Lesy České republiky, s.p., t. že dodavatel odevzdá pouze službu,
a to: roZměření trasy oplocení na jednotlivé díly s určením míst pro Vzpěry, roZnes ení tyčí po trase s přináš enímZe Vzdálenosti
do 100 m, přinesení rolí pletiva k trase oplocení ze Vzdálenosti do 100 mve stavbě oplocenky
a upevnění pletiva dle přílohy Smlouvy č. P3. Materiál dodají Lesy České republiky, s.p.

položka č. 3 Rozebírání a likvidace oplocenek - drátěných nad 180 cm; pěstební činnosti spočívající V demontáži pletiva
Z kontrukce oplocenek, jeho smotání a snes ení na určené místo, rozebrání dřevěné konstrukce oplocenky s ponechánírn
materiálu na místě.

položka č. 4 Udržba a opravy oplocenek - ostatní související práce: pěstební činnosti spočívají V pracech souvisejících
s provozovánírn oplocenek a to např. Ve výměně poškozených ráhen, Výměně částí poškozeného pletiva, přichycení
uvolněného pletiva k ráhnům atd.

položka č. 5 Nátěry kultur repelenty - Zimní: pěstební činnosti spočívající V roZmíchání (Zředěnñ repelentu V blízkosti
pracoviště, Vyhledání první sazenice, nátěru repelentu na terminál a Vyhledání další sazenice; Veškeré nakládání s repelenty
musí být V souladu s předpisy o nakládání s chemickými prostředky na ochranu rostlin, Zbavování se Zbytků repelentů
a oplachování nádob a nářadí V lese je nepřípustné! Materiál dodají Lesy České republiky, s.p.

položka č. 6 Ožínání - ručně - v ploškách: práce pěstební činnosti spočívající Ve vyžínání buřeně kolem sazenic V lesních
kulturách ručně srpem, příp. kosířem nebo mačetou, a to V kruhových plochách o průměru 60 crrı, vyhledávání sazenic
přecháZení mezi nimi a ostření nářadí

položka č. 7 a 8 ProřeZávky - jehličnaté - mechanizovaně a ProřeZávky - li_stnaté - mechaniZovaně: pěstební činnosti spočívající
Ve Vyhledání nežádoucích jedinců, jejich pokácení, stažení na Zem a roZřeZání na 2m sekce.

položka č. 9 Rozčleňováníporostů: pěstební činnosti spočívající V roZpracování porostů uvolněním VyZnačených linek
VyřeZáním stromů, jejich stáhnutírn, roZřeZáním na 2-3metrové kusy a odtažení do přilehlého porostu tak, aby linka byla
průchodná.

položka č. 10 Zpřístupňování porostů řeZem; pěstební činnosti spočívající Ve vyhledání nežádoucích jedinců, jejich pokácení,
stažení na Zem a roZřeZání na 2m sekce; jde o činnost před provedením následného Výchovného Zás ahu.

položky č. 11 Asanace kůrovcem ohroženého dříví- chemická: pěstební činnosti spočívající v roZmíchání (ZředěnD insekticidu
V blízkosti pracoviště, naplnění postřikovače připravenou insekticidníjíchou, dones ení postřikovače ke skládkovanému dříví
a postřiku celého kmene Včetně ošetření spodní části po jeho otočení, nebo v ošetření povrchu hrání Včetně čel; veškeré
nakládání s isekticidy musí být V souladu s předpisy o nakládání s chemickými prostředky na ochranu rostlin, Zbavování se
Zbytků insekticidů a Vyplachování postřikovače V lese je nepřípustné! Materiál dodají Lesy České republiky, S.p.

položka č. 12 Myslivost - ostatní práce: činnost spočívající předevšírnv pomocných pracech spojených s provozováním
myslivosti jako jsou např. vyřeZák dřevin V blízkosti mysliveckých Zařízení a jejich opravy a údržba atd.

VZimních měsících se na území Polesí Lázně Kynžvart mohou při sněhové pokrývce Vyskytovat udržované běžkařské trasy,
které nesmí být narušený, území spadá do oblibené turistické oblasti Mariánskolázeňska což Vyžaduje Zvýšené požadavky na
Zajištění bezpečnosti osob a povýrobní úpravy pracovišť!

Celkově převažuje terén svažitý až kopcovitý, horský.

Polesí Lázně Kynžvart spadá do CHKO Slavkovský les - I., II., III. zóna, oblast Natura 2000, EVL.
Území je Zařazeno do CHOPAVMariánskoláZeňsko a Ochranných pás em přírodních léčivých Zdrojů (minerální a léčivé Vody).
Celá oblast je V Zirnních a jarních měsících hůře dostupná s ohledem na množství napadeného sněhu a námraZu.

Práce bude Zadávána postupně dle potřeby LZ Kladská, a celé dílo V souladu s ustanovením Smlouvy, dokončeno
do 31. 12. 2023.



Příloha P2 - Projekt

1 - 9 LZ Kladská Mvo-1131 PROJEKTY PĚSTEB.PRACÍ LZ DLE PODVÝKONŮ,ÚSEKŮ,POROSTŮ 04/2023 Proj.rokz2023 LIST 1
1

Výrob Výkon Výr. J P R L In- Mě- Množství Plocha Množství 0ena Hodnota Material 0ena Hodnota Hodnota
útvar podv Zak úsek dex sic ochr.přip. ha TJ práce proj.práce dřev. kód mater. mater. celkem

Výběrová kritéria: "38 Číslo Zakázky" = 612)

14 - LS Kynžvart
vk*`k`k`k`k`k`k`k**********`k*`k*`k`k`k*

011-Výklizováni ploch po těžbě

011 122-Úk1101 kıęstu (bez páı) - ručně - jehı. K ZETLENÍ
42 412015 12 0,65 500,000 0

011 122 612 42 øeık. 0,65 500,000 0

14 011 122 612 úhrn Kıęst jęhı K ZETLENÍ 0,65 500,000 0

14 011 celkem Za výkon VykliZ.ploch po těž. 0,65 500,000 0

022-Oplocovaní mladých lesnich porostů

022 041-Oplocenky Z nov.mat.-drátěná-Drátěná 220/4
42 402A14 22 6 0,14 0,180 0
42 403001 10 6 0,04 0,100 0
42 404011 23 7 0,26 0,400 0
42 406F01 21 8 0,04 0,080 0
42 407A13 16 7 0,10 0,100 0
42 408D10 22 6 0,04 0,090 0
42 411A12 22 9 0,15 0,160 0
42 411A16 22 8 0,16 0,180 0
42 412A02a 666 7 0,05 0,100 0
42 412A15 22 9 0,06 0,120 0
42 412001 9 9 0,16 0,240 0

022 041 612 42 celk. 1,20 1,750 0

14 022 041 612 úhrn 1,20 1,750 0

022 221-Rozebirani a likvidace oploc.-drátěně-nad 180 cm
42 410002a 666 12 0,400 0

022 221 612 42 celk. 0,400 0

14 022 221 612 úhrn 0,400 0

022 971-Údržba a opravy Oplocenek
42 999x999 12 200,000 0

022 971 612 42 celk. 200,000 0

14 022 971 612 úhrn 200,000 0

14 022 celkem Za výkon Oploc.mlad.les.poros 1,20 202,150 0

023-Ochrana mladých lesnich porostů proti Zvěři

023 121-Nátěry kultur repelentý-Zimni
42 401B14 15 7 0,08 0,500 73 0
42 401000 9 0,46 1,000 73 0
42 402B00 9 0,55 1,000 73 0
42 402013 16 7 0,21 0,780 73 0
42 402014 16 7 0,14 0,490 73 0
42 403B15 14 7 0,05 0,150 73 0
42 403011 15 7 0,05 0,150 73 0
42 404A13b 16 7 0,32 1,000 73 0
42 404009 15 7 0,21 0,800 73 0
42 404011 16 7 0,13 0,500 73 0
42 405A12 15 8 0,26 0,980 73 0
42 405A12b 15 8 0,17 0,580 73 0
42 405012 15 8 0,20 0,250 73 0
42 406B14 15 7 0,13 0,500 73 0
42 406015 16 9 0,29 0,900 73 0
42 406D12 16 9 0,13 0,480 73 0
42 407A13 9 0,12 0,390 73 0
42 407B11 16 9 0,05 0,150 73 0
42 407011 16 9 0,06 0,150 73 0
42 407014 16 7 0,10 0,250 73 0
42 407E12 15 8 0,08 0,150 73 0
42 408015 15 9 0,08 0,150 73 0
42 412A15 15 8 0,63 2,300 73 0
42 412A15 15 8 0,23 1,650 73 0
42 412001 9 8 0,51 0,900 73 0
42 412001 9 8 0,23 0,500 73 0
42 412D00 9 1,47 4,500 73 0
42 412D00 9 0,63 4,500 73 0
42 414B12 15 8 0,17 0,900 73 0
42 414B16 15 8 0,12 0,400 73 0
42 414001a 11 8 0,13 0,900 73 0
42 414016 15 8 0,07 0,150 73 0

023 121 612 42 celk. 8,06 28,000 0

14 023 121 612 úhrn 8,06 28,000 0

14 023 celkem Za výkon Ochrana m1ad.LP-Zvěř 8,06 28,000 0



i - 9 LZ Kladská NNO-1131 PROJEKTY PĚSTEB.PRACÍ LZ DLE PODVÝKONŮ,ÚSEKŮ,POROSTŮ 04/2023 Proj.rokz2o23 LIST 2
2

Výrob Výkon Výr. J P R L In- Mě- Množství Plocha Množství Cena Hodnota Materiál Cena Hodnota Hodnota
útvar podv Zak úsek dex síc ochr.příp. ha TJ práce proj.prace dřev. kod mater. mater. celkem

024-Ochrana mladých lesnich porostů proti búřeni

024 Oll-Ožinani - ručně - v ploškach
42 401C16 22 7 0,15 0,960 0
42 409B14 20 7 0,04 0,264 0
42 409C15 21 7 0,05 0,300 0
42 999X999 22 7 0,076 0

024 011 612 42 celk. 0,24 1,600 0

14 024 011 612 úhrn 0,24 1,600 0

l4 024 celkem Za výkon Ochrana mlad.LP-búř. 0,24 l,600 0

03l-ProřeZávký

03l 421-ProřeZak - jehličnaté - mechaniZOVaně
41 415F02a 6 0,16 0
41 433A02 6 0,68 0
41 433C02a 6 0,14 0
41 436A02a 6 0,22 0
41 436A03 7 0,75 0
41 436B03 7 0,26 0
41 436E02 7 0,05 0
41 438B02a 7 0,25 0
41 449C03a 7 0,28 0
41 455B02a 8 0,27 0
41 455B02a 8 0,04 0
41 456D01e 8 0,13 0
41 456D02e 8 0,06 0
41 999x999 8 0,01 0

031 421 612 41 celk. 3,30 0

14 031 421 612 úhrn 3,30 0

03l 521-ProřeZavky - listnaté - mechaniZoVaně
41 435A03 6 0,16 0
41 435001a 6 0,99 O
41 451C02a 7 0,13 0
41 451C03 8 0,14 0
41 454C04b 8 0,56 0
41 999x999 8 0,02 0

031 521 612 41 celk. 2,00 0

14 031 521 612 úhrn 2,00 0

031 611-RoZČleňovani porostů
42 406A10 9 0,200 0

031 611 612 42 celk. 0,200 0

14 031 611 612 úhrn 0,200 0

14 031 celkem Za výkon Prořezavký 5,30 0,200 0

032-Ostat.nakladý na výchovu les. porostů do 40 let

032 311-Zpřístupňováni porostů řeZem
42 405003 6 0,30 0
42 408D03 9 0,59 0
42 412C03 3 0,70 0
42 999x999 6 0,01 0

032 311 612 42 celk. 1,60 0

14 032 311 612 úhrn 1,60 0

14 032 celkem Za výkon Ost.nakl.na vých-40 1,60 0

036-Ochrana lesa proti hmyZim a ostatnim Škůdcům

036 431-Äsanace kůrovcem ohroženého dříví-SM- chemická
42 999x999 9 300,000 0

036 431 612 42 celk. 300,000 0

14 036 431 612 úhrn 300,000 0

14 036 celkem Za výkon Ochr.lesa proti Škůd 300,000 0

241-Myslivost

241 03l-Ostatni práce v rámci výkonu 241
42 999X999 10 20,000 0

241 031 612 42 celk. 20,000 0

14 241 031 612 úhrn Ost.práce-V.24l 20,000 0

14 241 celkem Za výkon Myslivost 20,000 0

14 - LS Kynžvart úhrn Za útvar 17,05 1051,950 0



i - 9 LZ Kladská NNO-1131 PROJEKTY PĚSTEB.PRAcÍ LZ DLE PODVÝKONŮ,ÚSEKŮ,POROSTŮ 04/2023 Proj.r0kz2023 LIST 3
3

Výrob Výkon Výr. J P R L In- Mé- Množství Plocha Množství Cena Hodnota Materiál Cena Hodnota Hodnota
útvar podv Zak úsek deX sic ochr.přip. ha TJ práce proj.práce dřev. kod mater. mater. celkem

Rekapitulace projektů útvaru podle výkonů podvýkonů a úseků:

il 122-Úkiia kiestu (bez páı) - ručně - jehı. K ZETLENÍ (m3)
42 0,65 500,000 0

il 122 Kıest jehı K ZETLENÍ 0,65 500,000 m3 0
* 11 Vykliz.ploch po též. 0,65 500,000 0

22 41-Oplocenky Z nov.mat.-drátěná-Dráténá 220/4 (km)
42 1,20 1,750 0

22 41 1,20 1,750 km 0
22 221-RoZebiráni a likvidace oploc.-dráténé-nad 180 cm (km)

42 0,400 0
22 221 0,400 km 0
22 971-Údržba a opravy oplocenek (hod.)

42 200,000 0
22 971 200,000 hod. 0

* 22 Oploc.mlad.les.poros 1,20 202,150 0

23 12l-Nátéry kultur repelenty-Zimni (1000 ks)
42 8,06 28,000 0

23 121 8,06 28,000 1000 ks 0
* 23 Ochrana mlad.LP-Zvéř 8,06 28,000 0

24 ll-Ožináni - ručně - v ploškách (1000 ks)
42 0,24 1,600 0

24 11 0,24 1,600 1000 ks 0
* 24 Ochrana mlad.LP-buř. 0,24 1,600 0

31 421-Prořezávky - jehličnaté - mechanizované (ha)
41 3,30 0

31 421 3,30 ha 0
31 521-Prořezávky - listnaté - mechanizované (ha)

41 2,00 0
31 521 2,00 ha 0
31 611-Rozčleňováni porostů (km)

42 0,200 0
31 611 0,200 km 0

* 31 Prořezávky 5,30 0,200 0

32 311-Zpřístupňováni porostů řezem (ha)
42 1,60 0

32 311 1,60 ha 0
* 32 Ost.nákl.na vých-40 1,60 0

36 431-Asanace kůrovcem ohroženého dříví-SM- chemická (m3)
42 300,000 0

36 431 300,000 m3 0
* 36 Ochr.lesa proti Škůd 300,000 0

241 31-Ostatni práce v rámci výkonu 241 (hod.)
42 20,000 0

241 31 Ost.práce-v.241 20,000 hod. 0
* 241 Myslivost 20,000 0

***********vk*7%***7k`k`k****`k`kvk7%***7kvk*`k`k**`k`k`k7%vk**7kvk*vk*7%*****`k`kvk**7kvk*vk******`k`k`k*************`k`k*vk*vk*vk***ˇkˇkˇk**ˇk*`k*7k****************

Úhrn Za 9 LZ Kladská

v tom útvar:
14 - LS Kynžvart

(kontr.Čisla) 17,05

17,05

1051,950

1051,950

Zpracováno dne 18.5.2023 17:03:32- všechna střediska



Příloha P3 - Zadávací list (Vzor)

ZADÁVACÍ LIST na pěstební činnosti soutěžené V DNS

Zadávací list ke Smlouvě o dflo č.: 076/009/2023 číslo zakázky: 612
Smluvní partner: Zadavatel

Lesy Česke' republiky, s.p. , LZ Kladská
K Pramenůrn 217, 354 91 Lázně Kynžvart
IČ; 42196451 DIČ; CZ42196451
LZ: Kladská POlesí Lázně Kynžvart

Stručný popis zadávané práce: ze dne:

výkon podvýkon . '. množství poznámka (např- termín PIO đOKOHČGHÍ PľaCD

Dne: za Lesy ČR předal:

Dne: za Srnluvního partnera převzal:

Provedene práce Lesy ČR akeeptoval:

Dne:



Příloha P4 - Oplocenka Závěsná horská 220/4 - vZor

Oplocenka Závěsná horská 220/4 Se dvěma ráhny
Zvěř: Vysoká, Výška (cm): 220, Délka polí (cm): 400, Druh: drátěná

Technický popis:
Stavba beZ kůlů, pletivo nesou Vzpěry, V lomových bodech trojnožka; horní ráhno je vsaZeno do
roochy věr. Pletivo je napnuto po vnějším obvodu věr a je připevněno minimálně na čtyřech
bodech hřebíkem nebo u-skobou k hornímu a dolnímu ráhnu.

Konstrukční prvky:

Skupina Střední Min. Min.
prvků Pľvek Matenal průměr šířka tloušťka Dęlka

cm cm cm cm
nosné vzpěry tyčovina 7-10 - - 230

funkční homł a dolm tyčøvina 7-10 400rahno
funkční pletivo 220 cm

400 Em

\ ı \ _

\\\\\`\\\\ä"~n\`\\\\n\\xxxxnxamxxxxxxxxxxxxx Nxxxxnxxxxxxxxmxxxxxxx.Maxxxnxxxxxxxxąmxxmxx xxxaxxıxxKıąxmxnxxxxxmxxxxxxxxx xxxxxmıaxx
k

___
__fl

-P'

HH f

\\\\\\,\\\\\,\\\%\




